
16. juli 2008

PRESSEMEDDELELSE

Åbent samråd om hvilke instrukser, der har ligget i Beskæftigelsesministeriet om opkrævning hos par-

tiet Venstre for interne partimøder m.m.

Det Politisk-Økonomiske Udvalg har kaldt Beskæftigelsesminister Klaus Hjort Frederiksen i samråd om hvilke 

retningslinjer, der har ligget i beskæftigelsesministeriets for opkrævning hos partiet Venstre af interne partimø-

der. Samrådet er åbent for alle og finder sted fredag den 18. juli 2008 i 2-080 på Christiansborg. Samrådet be-

gynder kl. 09.00.

Udvalget har bedt ministeren redegøre for hvilke skriftlige såvel som mundtlige instrukser, der er givet i ministe-

riet med henblik på opkrævning hos partiet Venstre for parti-interne Venstremøder, hvilken kontrol der har fun-

det sted af ministeriets regnskabsinstruks, om ministeriet har modtaget nogen henvendelse fra partiet Venstre 

om at få lov til at betale deres udestående, m.v.

Samrådsspørgsmålet er stillet efter ønske fra medlem af Det Politisk-Økonomiske Udvalg Rasmus Prehn (S), 

Jesper Petersen (SF) og Simon Emil Ammitzbøll (RV).

Hele samrådsspørgsmålet kan læses på www.folketinget.dk under Det Politisk-Økonomiske Udvalg, 

http://intraen/Samling/20072/almdel/PØU/samspm/I/index.htm

http://intraen/Samling/20072/almdel/PØU/samspm/J/index.htm

http://intraen/Samling/20072/almdel/PØU/samspm/K/index.htm

http://intraen/Samling/20072/almdel/PØU/samspm/L/index.htm

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 39 eller via mail (Nanna.Grothe@ft.dk)senest torsdag den 17. juli 2008 kl. 

12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsind-

gangen.

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene 

og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:

Udvalgssekretær Jacob Ravn, tlf. 33 37 55 29
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